
COMUNE DI ATZARA 
PROVINCIA DI NUORO 

*** 
www.comune.atzara.nu.it 

PROT. 1757                                                                                                                                                          25/03/2014 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 25 
 
 

OGGETTO PAGAMENTO AFFITTO PER L’AREA DELL’EX DISCARICA DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI PER GLI ANNI 1999/2013 

 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno ventuno del mese di marzo alle ore 13.00 in Atzara, nella 

solita sala riunioni si è riunita la Giunta Municipale. 

Sono intervenuti: 

 presenti assenti 
Walter Antioco Flore X  
Antonio Porcu X  
Sebastiano Etzo X  
Luigi Manca X  

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del D. Lgvs. 18.8.2000, n. 267, 

riportati in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA la propria deliberazione n. 513 del 31.12.1991, relativa al pagamento dell’affitto 

dell’area dell’ex discarica dei rifiuti solidi urbani al Sig. Muggianu Giuseppe per l’anno 1991; 

DATO ATTO che con la suddetta deliberazione l’importo dell’affitto era stato stabilito in 

lire 300.000 annue; 

VISTA la nota in data 25.1.2003, con la quale il Sig. Muggianu Giuseppe chiede che gli 

venga pagato il compenso per l’affitto del terreno dove era ubicata l’ex discarica comunale; 

VISTA la propria deliberazione n. 49 del 26.02.2003, relativa al pagamento dell’affitto 

dell’area dell’ex discarica dei rifiuti solidi urbani al Sig. Muggianu Giuseppe per gli anni dal 1992 

al 1998; 



VISTA la nota in data 08.01.2014, con la quale la Sig.ra Sebastiana Manca, in qualità di 

erede del Sig. Muggianu Giuseppe chiede che gli venga pagato il compenso per l’affitto del terreno 

dove era ubicata l’ex discarica comunale per il periodo dal 1999 al 2013; 

RITENUTO urgente provvedere in merito. 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

 DI DARE mandato al responsabile del servizio finanziario per l’adozione del provvedimento 

di liquidazione della somma complessiva di € 2.169,12 (lire 4.200.000, pari a lire 300.000 x 14 

anni) in favore della Sig.ra Sebastiana Manca, in qualità di erede del Sig. Muggianu Giuseppe, a 

titolo di compenso per l’affitto dell’area in cui era ubicata l’ex discarica comunale per gli anni dal 

1999 al 2013; 

DI DARE ATTO che la spesa farà carico sull’intervento n. 2.09.05.01 RR/PP del Bilancio 

2014 in corso di approvazione;  

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del T.U. di cui al D. Lgs. n° 267/00. 





 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 
Sig. Walter Antioco Flore 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
 

 D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 
Si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile e copertura finanziaria 

Il Responsabile del servizio finanziario 
Sig. Salvatore Serra 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 25.03.2014. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 


	D E L I B E R A

